
  令 和 ３ 年 ４ 月 27 日 

会員の皆様 

 桃 井 第 三 小 学 校 PTA 

              会  ⻑  有 川  潤 

令和３年度５月定期総会のご案内 

新緑がまぶしいさわやかな季節となりました。 

日頃から PTA 活動にご理解とご協力をいただき、厚くお礼申し上げます。令和３年度 PTA の各部会も
委員が出揃い、それぞれの活動を始めております。 

つきましては、５月の定期総会を下記の通り開催いたします。現在、緊急事態宣言が発令され、総会当
日は解除される予定ですが、新型コロナウイルスの感染拡大が懸念される中での総会開催となりますの
で、３月に開催した定期総会同様に、議決権行使を出席扱いといたします。なお、緊急事態宣言が延⻑さ
れた場合は zoom 開催とし、zoom 参加を出席扱いといたします。 

総会は、会員の３分の１以上の出席をもって成立します。（桃三小ＰＴＡ規約第 14 条） 

本紙に添付した『５月定期総会議案』をよくお読みのうえ、下記のいずれかの方法により参加いただき
ますようお願いいたします。ご多用中とは存じますが、みなさまのご協力をよろしくお願いいたします。 

 

記 

 

日 時   令和３年５月１３日（木） １１：３０〜 

場 所   桃 井 第 三 小 学 校  桃 の 花 

参加方法  １、 緊急事態宣言が解除された場合 

   ㋐議決権行使 

（1） Google フォームで参加 

上記 QR コードを読み取り、５月 10 日（月）までに 回答 

 

（2） 書面で参加 

   添付した議決権行使書に記入の上、５月 10 日（月）までに 提出 

 〈提出先〉  教 職 員   ： PTA トレーへ 

  一般会員   ：  お子さんを通して担任の先生へ 

 

 ㋑出席（総会議案書を持参してください） 

 

  2、緊急事態宣言が延⻑された場合 

 ㋐議決権行使：1、と同様です。 

 ㋑zoom 出席：総会当日、上記の QR コードより入室してください。 

以上 

新型コロナウイルス感染予防のため、本議案に賛成の方は極力議決権行使書でお願いいたしま
す。またご質問等につきましても議決権行使書の記述欄に記入いただければ書面にてご回答いた
します。事情をおくみいただきますようよろしくお願いいたします。 

教職員・会員共通 

議決権行使書入力フォーム 

Zoom 出席の方は 

こちらより入室してください 


